

MÆHLISEN HOLDING ApS

Klodevej 21, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 30 61 38 05

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2022.

Klaus Voigt Mæhlisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MÆHLISEN HOLDING ApS Klodevej 21 8400 Ebeltoft CVR-nr.: 30 61 38 05 Stiftet: 1. juni 2007 Hjemsted: Syddjurs Kommune Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 15. regnskabsår
Direktion	Klaus Voigt Mæhlisen, Klodevej 21, 8400 Ebeltoft
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S
Dattervirksomhed	MÆHLISEN ApS, Syddjurs Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udlejning af materiel samt at eje anpartar og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod 239 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 351 t.kr. mod 286 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-19.217	238.884
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.167	-35.725
Andre driftsomkostninger	0	-5.483
Driftsresultat	-55.384	197.676
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	395.694	92.678
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.837	-2.154
Resultat før skat	338.473	288.200
Skat af årets resultat	12.605	-1.721
Årets resultat	351.078	286.479
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	395.694	92.678
Overføres til overført resultat	0	193.801
Disponeret fra overført resultat	-44.616	0
Disponeret i alt	351.078	286.479

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	170.848	160.559
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>170.848</u>	<u>160.559</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	649.060	253.366
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>649.060</u>	<u>253.366</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>819.908</u>	<u>413.925</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.610	28.610
5 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	66.198	0
Andre tilgodehavender	9.211	12.574
Periodeafgrænsningsposter	9.311	16.190
Tilgodehavender i alt	<u>101.330</u>	<u>57.374</u>
Likvide beholdninger	<u>236.049</u>	<u>281.317</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>337.379</u>	<u>338.691</u>
Aktiver i alt	<u>1.157.287</u>	<u>752.616</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	524.060	128.366
Overført resultat	446.784	491.400
Egenkapital i alt	<u>1.095.844</u>	<u>744.766</u>
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	9.312	1.721
Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.312</u>	<u>1.721</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	46.002	0
Anden gæld	129	129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.131	6.129
Gældsforpligtelser i alt	<u>52.131</u>	<u>6.129</u>
Passiver i alt	<u>1.157.287</u>	<u>752.616</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	35.688	297.599	458.287
Resultatandel	0	92.678	193.801	286.479
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	128.366	491.400	744.766
Resultatandel	0	395.694	-44.616	351.078
	125.000	524.060	446.784	1.095.844

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.837	2.154
	1.837	2.154
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	0	185.000
Afgang i årets løb	0	-185.000
Kostpris 31. december 2021	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	365.617	467.500
Tilgang i årets løb	90.432	223.017
Afgang i årets løb	-141.117	-324.900
Kostpris 31. december 2021	314.932	365.617
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-205.058	-358.250
Årets afskrivninger	-36.167	-23.725
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	97.141	176.917
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-144.084	-205.058
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	170.848	160.559

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2021	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2021	128.366	35.688
Årets resultat efter skat	395.694	92.678
Opskrivninger 31. december 2021	524.060	128.366
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	649.060	253.366

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MÆHLISEN ApS, Syddjurs Kommune	100 %	649.060	395.694
		649.060	395.694

5. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder

6. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	1.721	0
Udskudt skat af årets resultat	7.591	1.721
	9.312	1.721

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 46 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
